

Tufimus AB

559094-0747

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vilma Janita Gustafsson, Styrelseledamot

2025-08-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tufimus AB, med säte i Hjärup, har under året haft två huvudsakliga kunder, varav den ena är större och stabil. Bolaget arbetar aktivt med att bredda kundbasen för att minska beroendet av enskilda kunder. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, även om resultatet visar en mindre förlust.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Nettoomsättning	259 500	150 000	213 289	525 554
Resultat efter finansiella poster	-5 305	12 185	-2 179	586
Soliditet (%)	30	37	36	24

Nettoomsättningen har ökat under året, främst till följd av att vår största kund har haft en positiv utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-6 702	11 664	54 962
Balanseras i ny räkning		11 664	-11 664	0
Årets resultat			-5 305	-5 305
Vid årets utgång	50 000	4 962	-5 305	49 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	4 962
Årets resultat	-5 305
Summa	-343

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-343
Summa	-343

Resultaträkning

	Not 1	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		259 500	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		259 500	150 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-464
Övriga externa kostnader		-55 206	-73 359
Personalkostnader	2	-209 684	-63 992
Summa rörelsekostnader		-264 890	-137 815
Rörelseresultat		-5 390	12 185
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Summa finansiella poster		85	0
Resultat efter finansiella poster		-5 305	12 185
Resultat före skatt		-5 305	12 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-521
Årets resultat		-5 305	11 664

Balansräkning

	Not	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 964	10 965
Summa materiella anläggningstillgångar		10 964	10 965
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	40 000	40 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		60 964	60 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		68 050	79 829
Summa kortfristiga fordringar		68 050	79 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 159	7 895
Redovisningsmedel		70	70
Summa kassa och bank		35 229	7 965
Summa omsättningstillgångar		103 279	87 794
Summa tillgångar		164 243	148 759

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 962	-6 702
Årets resultat		-5 305	11 664
Summa fritt eget kapital		-343	4 962
Summa eget kapital		49 657	54 962
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		521	521
Övriga skulder		114 065	93 276
Summa kortfristiga skulder		114 586	93 797
Summa eget kapital och skulder		164 243	148 759

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 964
Utgående anskaffningsvärden	10 964
Redovisat värde	10 964

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000
Redovisat värde	40 000

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-01-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Redovisat värde	10 000

Underskrifter

Årsredovisning för Tufimus AB, 559094-0747
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Vilma Janita Gustafsson
Vilma Janita Gustafsson
Styrelseledamot
2025-08-31